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Naturalny olej do skóry ze słodkich migdałów 100ml
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent Optima Natura

Rejestracja Kosmetyk

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Olej ze słodkich migdałów przez kosmetologów zalecany do stosowania w codziennej pielęgnacji skóry i masażu. Jest odpowiedni do
każdego rodzaju skóry, nawet wrażliwej.

Ze względu na swoje właściwości i przeciwzapalne, oczyszczające, nawilżające i zmiękczające działanie znajduje zastosowanie w
kosmetyce i farmacji. Jest wykorzystywany jako składnik serum do paznokci, które wzmacnia, odżywia oraz sprawia że płytka paznokcia
staje się twardsza i nie rozdwaja się. Wykorzystywany jako składnik odżywek do włosów wpływa także pozytywnie na ich porost i
odbudowuje cebulki.

Olej ze słodkich migdałów jest bardzo dobrym preparatem do walki z rozstępami i cellulitem. Jest również odpowiedni do użytku w
przypadku pielęgnacji odleżyn i odparzeń. Łagodzi podrażnienia skóry i jest pomocny w leczeniu łuszczycy. Ponadto działa korzystnie w
profilaktyce przeciwzmarszczkowej. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezpieczny dla alergików.

Wskazania:
- w pielęgnacji skóry suchej i delikatnej
- przy lekkich podrażnieniach słonecznych
- w celu naturalnej ochrony naskórka przed procesami starzenia się
- jako ochrona przed niekorzystnym działaniem warunków atmosferycznych
- do oczyszczania i natłuszczenia skóry
- do pielęgnacji skóry pokrytej tatuażem

Zastosowanie:
Bezpośrednio na skórę, jako balsam po kąpieli.
Wmasowywać w końcówki włosów lub paznokcie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Jako olej bazowy dla innych składników aktywnych np. naturalnych olejków eterycznych.
Jako dodatek do kremów, balsamów, odżywek do włosów itp.
Jako olejek do masażu - 1 stołową łyżką oleju ze słodkich migdałów wymieszać z 2 kroplami ulubionego olejku eterycznego.
Podczas kąpieli - niewielką ilość oleju dodać do żelu pod prysznic lub bezpośrednio do wody. Po użyciu oleju w ka.pieli lub pod
prysznicem po wyjściu z wanny nie należy wycierać skóry ręcznikiem, a pozwolić jej wchłonąć substancje odżywcze.

Pojemność: 100 ml
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